[image: image1.jpg]Wai
£

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  (проект)
№ ___от 25.02.2014

          р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15
О признании утратившим силу решения Думы Верхнекетского района от 20.02.2007 № 15 «Об утверждении положения о порядке назначения, выплаты денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий педагогическим и руководящим работникам муниципальных образовательных учреждений Верхнекетского района»
В соответствии с частью 11 статьи 108 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
Дума Верхнекетского района
решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы Верхнекетского района от 20.02.2007 № 15 «Об утверждении положения о порядке назначения, выплаты денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий педагогическим и руководящим работникам муниципальных образовательных учреждений Верхнекетского района».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя Думы Верхнекетского района.
	Председатель  Думы
Верхнекетского района
___________________Е.Д. Сиденко
	Глава
Верхнекетского района

__________________Г.В. Яткин

_________________________________________________________________________________
Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, УФ-1,  УО-1, вестник «Территория»-1